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Arising out of Order-in-Original No. CGST/WT07/HG/246/2022-23~: 28-07-2022, issued by
Assistant Commissioner, CGST, Division VII, Ahmedabad-North

314)aaaf ar vi ur Name & Address

1. Appellant

M/s Radheshyam Pannalal Jangid
C-5, Sector-106, Niryan Nagar,
Opp. Madhav Baug, Ahmedabad - 382481

2. Respondent

The Assistant Commissioner,
CGST, Division VII, Ahmedabad North
4th Floor, Shajanand Arcade,
Nr. Helmet Circle, Memnagar, Ahmedabad - 52

al{ anf@ ga r#la 3gr riis ra aat & at ae sr mgr uf zenfe/fa Re
4aT; ; Ee 3rf@rat at 3m <TT yea#terrma rg a aar at

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as the
one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

Revision application to Government of India :

() ta sl4I gen 3rf@fu, 1994 c#I" 'cfRT 3r ft4 aag mgmi a i qla err atq-err rem qg 3iifr g+terur 3meat seft Ra, a #val, fa in1a, lGla
fa, at ifGr, #ta 4taa, ire f, fact : 110001 cm- c#i" fl~ I

(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision Application Unit
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid :

(ii) zaf me cB1" erf #¢ ii sra ht zrf arql ,faarr zq 3rr arzar <TT
fa4t mar7r qw rasrnr im umra z mf , z fa#t orrIr zn uer a& aa fan#t
arar u fa# osrn ii- 1=JTC1 an ufasat a tra g{ st I

· In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
er factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a

· house or in storage whether in a factory or in a warehouse.
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(cB) 'l'.jffi'f are f4val «lg zrq? PlllfRid 9TC1 LI'( m ~ cf) fcffer:lfur i qjtr yea aae u sulaa
zgea ITTcma ull" a«a are fa#z qr q2at frmfft@ % I

(A) In case of rebate of duty of ~xcise on goods exported to any country or territory outside
India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported
to any country or territory outside India.

(B) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

3if uraa #6t area yca :fKlR cfi ~ efi 7~ J;R;c T-fls-lf at nu{& ail ha sr?gr uik zr err vi
Fl1P'f cf>~ 3lTPffi,~cf>~ 4fffif m W17:f ~ ·m qfcf if faa an@enfru (i.2) 1998 tJRT 109 ~
fgaa Rag ·gt1· '

(c) Credit of any· duty -allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1'998.

ah4hi surd zyea (gr8ts) Rama8t, 2oo1 # fa 3iaf Raff{e qua ian zg-s # t uft i,
)fa snrkr4Ra smkr ha fa#a al l=fffi a ft er-er vi or@)a arr #t at-al uRji # trrr
fr 37r4a fur utr a1Reg 1 vu# arr tar <. l 4arsff # 3Rf1m tlffl . 35-~ if Rmmf -ct!- cf> :r@R
cfi ~ cfi Wlll tf3ITT-6 ~ cITT mIT ifr ~~ I .

The above application shall be made- in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which

. the order sought to be appealed again~t is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order.'..Jn.'.Appeal. !t should also be accompanied by a
copy of TR-6 Challan evidencing payi-nerit of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, under Major HEJad of Account.

(2) Rf@Gr 374a re @i ii«vv zag sq?t zu sa a t at u} 2oo/-r uar 6t Gg
3jk us vicara ya arr a vnar zt "ffi 1000/- cITT -it'R=r TRJR cITT \i'fTT[ I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more
than Rupees One Lac.

8tr green, a€trsnraa greenvi hara 3r4#tr -nzuf@au # #R 3r#tea
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(4) #@tr salad zca 3rf@,fr, 1944 at err 35-at/3s-z # 3iafa--

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(o) safRa 4Rba 2 («)a i aarg rg # srcarat at 3r#ta, r#lat a ma ii v#ta zge, i€tr
'3c'll Ia yea vi hara srf#tu rznra (Ry2e)# 4far eh#1 f)feat, 3TiaI cil I c; it 2nd l=l@T,

agl€#] 1,a , 3#a ,fyanR,Gudis$la -asoo04
i

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at
2nd floor,Bahumali Bhawan,Asarwa,Girdhar Nagar, Ahmedabad : 380004. in case of appeals
other than as mentioned in para-2(i) (a) above.
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The appeal to the Appel.late Tribunal. shalt.be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand I refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above· 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of
the Tribunal is situated.

(3) zuf gr 3r?gra{ per arr?sii at rrar star ? at rel er aigr. # fg #i ar {rar sqjai
isr fha urr af; grr # sha gg sf far ult arf a aa ft zarenferf 3r4lat1
znznf@rasur at va 3r@a zu a4q war at ya 3mar fhur urar]
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

(4) arnrcr gc rf@)Pru 497o rem iztf@r at 3rgqf--4 iafa fefffRa fag 3rut 3#dma znT
er rr?gr zenReff fufzu qf@rat a snkr i vc2) t y uf i 6.6.so ha a zuraru gee
ft.enc WIT ITTf ~ I

0 One copy of application or 0.1.0. as the case may be,·and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended. ·

(5) ga it if@racai at Riner a# ar fruit at sit ft ezr 3naff far urar ? sit far gen,
taqr«a yea gi hara r@tr urznf@rawr (ruff@f@) Rm, 182 ffe &]

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

0

(25) ft ycea, #4hr sar gen vi hara or@tr rrznrfraswr (free), # f or4tat # ma
q5cfoqT-ftrr (Demand)~ ~ (Penalty) 'cbT 1o%q saa an a4Raf ?zreif, ffraarTa sa 10
~~ % !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance
Act, 1994)

b{duGal zyea sitarasb siafa, mf@re@hr"afar stir(Duty Demanded) -
(i) (section) is ±paaffRa«tft,
(ii) farera&z3fezalft,
(iii) ~~ f.:r:n:rr t,- f.:rtn:r6 ipc!N~~-

e> ueqfsr«iR34hejusya saw #l geari, srf)ea.afar ah kf@g qaasrf@urrat
%.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by
the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided that the pre­
deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the pre-deposit is a
mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A) and 35 F of the
Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act, 1994) .

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(!viii) amount determined under Section 11 D;
(lix) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(Ix) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

ssr on2ra TR art ufravrks rar as zyea srrar zyersa aus Raif@a ta ii fu mg zyeas #
1 o% WTdFf "CR '3fR 'GIQTWcR1 qCl6 @aaif@alas avsk1 o rrarru Rt warsat al

In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of
of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where
y alone is in dispute."
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ORDER-IN-APPEAL
ob

The present appeal has been filed by MIs. Radheshyam Pannalal Jangid, C-5, Sector­

I 06, Niryan Nagar, Opp. Madhav Baug, Ahmedabad - 382481 (hereinafter referred to as ."the

appellant") against Order-in-Original No. CGST/WT07/HG/46/2022-23 dated 28.07.2022

(hereinafter referred to as "the impugned order") passed by the Assistant Commissioner,

Central GST, Division VII, Ahmedabad North (hereinafter referred to as "the adjudicating

authority").

2. Briefly stated, the facts of the case are that the appellant are holding PAN No.

AFJPJ5185M. On scrutiny of the data received from the Central Board of Direct Taxes

(CBDT) for the FY 2014-15 to FY 2016-17, it was noticed that the appellant had earned an

income of Rs. 20,43,108/- during the FY 2014-15; an income of Rs. 28,58,493/- during the

FY 2015-16; and an income of Rs. 25,25,134/- during the FY 2016-17, which was reflected

under the heads "Sales/ Gross Receipts from Services (Value from ITR)" or "Total amount

paid/ credited under Section 194C, 1941, l94H, 194J (Value from Form 26AS)" filed with

the Income Tax department. Accordingly, it appeared that the appellant had earned the said

substantial income by way of providing taxable services b"ut have neither obtained Service

Tax registration nor paid the applicable service tax thereon. The appellant were called upon to

submit copies of Balance Sheet, Profit & Loss Account, Income Tax Return, Form 26AS, for

the said period. However, the · appellant had not responded to the letters issued by the

department.

2.1 Subsequently, the appellant were issued Show Cause Notice No. CGST/AR-V/Div­

VII/A'bad North/TPD UR/17/2020-21 dated 26.09.2020 demanding Service Tax amounting

to Rs. 10,45,779/- for the period FY 2014-15 to FY 2016-17, under proviso to Sub-Section (1)

of Section 73 of the Finance Act, 1994. The SCN also proposed recovery of interest under

Section 75 of the Finance Act, 1994; and imposition of penalties under Section 77(l)(a),

Section 77(1)c), Section 77(2) and Section 78 of the Finance Act, 1994. The SCN also

proposed recovery of un-quantified amount of Service Tax for the period FY 2017-18 (up to

Jun-17).

2.2 The Show Cause Notice was adjudicated, ex-parte, vide the impugned order by the

adjudicating authority wherein tlie demand of Service Tax amounting .to Rs. 10,45,779/- was

confirmed under proviso to Sub-Section (1) of Section 73 of the Finance Act, 1994 along with

Interest under Section 7 5 of the Finance Act, 1994 for the period from FY 2014-15 to FY

2016-17. Further (i) Penalty of Rs. 10,45,779/- was also imposed on the appellant under

Section 78 of the Finance Act, 1994; (ii) Penalty of Rs. 10,000/- was imposed on the appellant

0

0

4



F.No. GAPPL/COM/STP/3121/2022-Appeal

0

o

under Section 77(1)(a) and Section 77(1)(c) of the Finance Act, 1994; and (iii) Penalty ofRs.

5,000/- was imposed on the appellant under Section 77(2) of the Finance Act, 1994 for not

submitting documents to the department, when called for.

3. Being aggrieved with the impugned order passed by the adjudicating authority, the

appellant have preferred the present appeal on the following grounds:

The appellant are engaged in the business of operating passenger buses from one

destination to another destination based on booking and spot passenger boarding on

pre-decided stoppage· points and location. The appellant are also engaged in the

business of rent-a-cab on contractual basis to corporate entities for transportation of

employees from city location to plant location at fully administration and control by

the company on route and boarding of employees, wherein they provided services in

relation to non ac bus passenger transport and contractual supply on non ac buses to

corporate entities directly or through sub-contracting time to time based on monthly

lump sum contractual prices and on demand at 'pre quoted prices as price agreement on

daily employees transportation need.

o The appellant, as per industry operation practice, believed that the services are falling

in the negative list in relation to point to . point passenger transport· service and

contractual supply of non ac buses to corporate entities for transport of employees

falling under the negative list or falls under the RCM and appellant is not required to

apply for service tax registration during the period of FY 2014-15, FY 2015-16 and

FY 2016-17.

o The Service Tax Act had exempted the services provided by non ac bus operator from

one destination to other destination and further supply of non ac buses to corporate

entities for transport of employees or falls under the RCM where the applicable

service tax was payable by the service recipient entities if the service provider is not

registered under the service tax law. The appellant never infonned by the service

recipient about the applicability of service on supply of buses and presumed that

service recipient will discharge the applicable service tax if applicable any. During the

negotiation of rates, the corporate entities never considered the proportion of

applicable service tax while negotiating the contractual price.

o The appellant submitted that point to point passenger transport by non ac buses from

one destination to another destination and rent a cab service on contractual basis is

under the Negative list under Section 66D clause (o) of the Finance Act, 1994.

5
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o The letter, summons and show cause notice dispatched by the department at address

stated in the ITR filed by the appellant and same not delivered / received by them.

o The impugned order issued by the adjudicating authority is based on assumptions and

presumptions and not on concrete evidence. The show cause notice issued by the

department invoking the extended period was not correct as the appellant is concealed

nothing at their end and the information collected and received from the income tax

department i.e. 26AS credit in relation to services provided is it self available at the

income tax department since end of the respective financial years.

o The appellant is not registered under the service tax law at the pretext of nature of

service being provided and the practice being followed in the Bus Operating Services

Sector and supply of Non AC Buses to Corporate entities for employees transportation

and that the Services for a contract carriage for the transportation of passengers,

excluding tourism, conducted tour, charter or hire are also covered in exempted /

negative list.

0

o The appellant have also submitted that they have filed ITR under Section 44AD of

Income Tax Act, 1962, wherein the assessee is not required to maintain books of

accounts. So the appellant have not maintained books of accounts during the relevant

period. However, the appellant have submitted following documents along with their

detailed reply.

(i)

(ii)
(iii)
(iv)
(v)
(vi)
(vii)
(viii)
(ix)

Copy of Income Tax Return filed along with Acknowledgement, Computation
of Income for the FY 2014-15, FY 2015-16 and FY 2016-17
Form 26AS for the FY 2014-15, FY 2015-16 and FY 2016-17
Bank Statement for the FY 2014-15, FY 2015-16 and FY 2016-17
Counter copy I carbon copy of offline ticket boo.king for passengers tickets.
Daily vehicle Tour reports to and'fro journey
Summary of collection daily basis
Vehicle Contract Supply Invoices copy .
Copy of RC and Road Permit of vehicle owned by the appellant \
Rent Agreement and Gumasta Certificate of business premises of Shivam
Tours & Travels, Proprietor Radheshyam Pannalal Jangid.

0

e The appellant have submitted Break up ofTurnover and applicability of Service Tax,

which is as under:

(Amount in Rs.)
Financial Rent a cab Point to Total Turnover Turnover Exempted Taxable
Year Service point Turnover I as per ITR under Turnover for Turnover

passenger Gross RCM Point to
Transport Receipts point Travel
Service

2014-15 9,33,194/­ 11,09,914/­ 20,43, 108/- 20,43, 108/- 9,33,194/­ 11,09,914/- NIL

6
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2015-16 17,14,500/- 11,43,993/- 28,58,493/- 28,58,493/- 17,14,500/- 11,43,993/- NIL
2016-17 14,69,840/- 10,55,313/- 25,25, 153/- 25,25,153/- 14,69,840/- 10,55,313/- NIL
Total 41,47,534/- 33,09,220/­ 74,26,754/- 74,26,754/- 41,47,534/- 33,09,220/- NIL

The appellant have also submitted Statement showing details of 26AS Tax Credit &

nature of receipt, which is as under:

(Amount in Rs.)
Financial Name of the client Nature of Receipt TDS
Year Service Amount deducted
2014-15 Emri Green Health Services Rent a cab 2,42,211/- 2,422/-

Negri Bossi (India) Private Rent a cab 1,47,150/- 1,472/-
Limited
SACMI Engineering (India) Pvt. Rent a cab 5,43,833/- 5,438/-
Ltd.

Total 9,33,194/­ 9,332/­
2015-16 Emri Green Health Services Rent a cab 5,200/- 52/­

Neel Dilipkumar Patel Renta cab 17,09,300/- 17,093/-
Total 17,14,500/­ 17,145/­

2016-17 Emri Green Health Services Rent a cab 6,500/- 65/­
Mohammadbhai Alibhai Ghanchi Rent a cab 5,83,510/- 5,835/-
Neel Dilipkumar Patel Rent a cab 87,800/- 8,780/­
Ablaze Info Solutions Private Rent a cab 1,830/- 18/-
Limted

Total 14,69,840/­ 14,698/­
Grand Total 41,47,534/­ 41,47,534/­

4. Personal hearing in the case was held on 17.05.2023. Shri Rajesh Kumar Dixit,

Chartered Accountant, appeared on behalf of the appellant for personal hearing. He reiterated

submission made in appeal memorandum.

5. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, submissions

made in the Appeal Memorandum and documents available on record. The issue to be decided

in the present appeal is whether the impugned order passed by the adjudicating authority,

confirming the demand of service tax, against the appellant along with interest and penalty, in

the facts and circumstance of the case, is legal and proper or otherwise. The demand pertains

to the period FY 2014-15 to FY 2016-17.

6. It is observed that the main contentions of the appellant are that (i) service provided by

them by non ac bus from one destination to other destination is exempted under service tax;

and (ii) contractual supply of non ac buses to corporate entities for transport of employees

falling under the negative list or· falls under the RCM, where the applicable service tax was

payable by the service recipient entities, if the service provider is not registered under the

service tax law.

7
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6.1 It is also observed that the adjudicating authority had confirmed the demand of service

tax vide impugned order passed ex-parte.

7. It is observed that the impugned order has been issued on 28.07.2022. However, the

appellant, in their ST-4 filed, had shown the date of communication of.the impugned order as

15.09.2022. Thus, there is an inordinate delay of 49 days after issuance of the impugned

order. In this regard, to verify the actual date 011 which the impugned order was received by

the appellant, this office had made correspondence with the jurisdictional Assistant

Commissioner. The Superintendent (Adj.), COST, Division-VII, Ahmedabad has vide letter

F.No. CGST/Div-VIII/Adj/misc. copr/22-23 dated 15.05.2023 informed that the impugned

order was dispatched to the appellant 011 04.08.2022. However, the same was returned

undelivered by the postal authorities on 16.08,2023. Thereafter, efforts were made to find out

the whereaboutof the appellant and the impugned order was delivered. Thus, the contention

of the appellant that they have received impugned order on 15.09.2022 seems to be correct.

8. I also find that in the SCN in question, the demand has been raised for the period FY

2014-15 to FY 2016-17 based on the Income Tax Returns filed by the appellant. Except for

the value of "Sales of Services under Sales / Gross Receipts from Services" provided by the

Income Tax Department, no other cogent reason or justification is forthcoming from the SCN

for raising the demand against the appellant. It is also not specified as to under which category

of service the non-levy of service tax is alleged against the appellant. Merely because the

appellant had reported receipts from services, the same cannot fonn the basis for arriving at

the conclusion that the respondent was liable to pay service tax, which was not paid by them. ·

In this regard, I find that CBIC had, vide Instruction dated 26.10.2021, directed that:

"It was further reiterated that demand notices may not be issued indiscriminately

based on the difference between the ITR-TDS taxable value and the taxable value in

Service Tax Returns.

3. It is once again reiterated that instructions ofthe Board to issue show cause notices

based on the difference in ITR-TDS data and service fax returns only after proper

verification offacts, may be followed diligently. Pr. Chief Commissioner /Chief

Commissioner (s) may devise a suitable mechanism to monitor and prevent issue of

indiscriminate show cause notices. Needless to mention that in all such cases where

the notices have already been issued, adjudicating authorities are expected to pass a

judicious order afterproper appreciation offacts and submission ofthe noticee."

o·

0

arrear
ts

8



F.No. GAPPL/COM/STP/3121/2022-Appeal

8.1 In the present case, I find that letters were issued to the appellant seeking details and

documents, which were allegedly not submitted by them. However, without any further

inquiry or investigation, the SCN has been issued only on the basis of details received from

the Income Tax department, without even specifying the category of service in respect of

which service tax is sought to be levied and collected. This, in my considered view, is not a

valid ground for raising of demand of service tax.

9. As regards the contention of the appellant that the impugned order was issued without

conducting personal hearing and they have not received any letter of personal hearing, it is

observed that the adjudicating authority has scheduled personal hearing on three different

dates i.e. 20.07.2022, 22.07.2022 and 26.07.2022 vide a single letter dated 14.07.2022.

0

0

9.1 In this regard, I find that as per. Section 334(2) of the Central Excise Act, 1944, as

made applicable to Service Tax vide Section 83 of the Finance Act, 1994, when a personal

hearing is fixed, it is open to a party to seek time· by showing sufficient cause. and in such

case, the adjudicating authority may grant time and adjourn the personal hearing by recording

the reason in writing. Not more than three such adjournments can be granted. Since such

adjournments are limited to three, the hearing would be required to be fixed on each such

occasion and on every occasion when time is sought and sufficient cause is made out, the case

would be adjourned to another date. It is further observed that by giving notice for personal

hearing on three dates in a single letter and absence of the appellant on those dates appears to

have been considered as grant of three adjournments by the adjudicating authority. In this

regard, I find that the Section 33A(2) of the Central Excise Act, 1944 provides for grant of not

more than 3 adjournments, which would envisage four dates of personal hearing and not three

dates. The similar view has been taken by the Hon'ble High Court of Gujarat in the case of

Regent Overseas Private Limited and others Vs. Union of India and others reported in 2017

(3) TMI 557 - Gujarat High Court.

9 .2 In view of the above, I find that the adjudicating authority was required to give

adequate and ample opportunity to the appellant for personal hearing and it is only thereafter,

the impugned order was required to be passed. Thus, it is held that the impugned order passed

by the adjudicating authority is clearly in breach of the principles of natural justice and is not

legal and correct.

10. I also find that the appellant have submitted various documents in support of their claim

for exemption from service tax, which was not produced by them before the adjudicating

authority and have been for the first time submitted at appeal stage. In this regard, I am of the

~,,;;i~,,, nsidered view that the appellant cannot seek to establish their eligibility for exemption at the

+ E
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appellate stage by bypassing the adjudicating authority. They should have submitted the relevant

records and documents before the adjudicating authority, who is best placed to verify the

authenticity of the documents as well as their eligibility for exemption.

11. Considering the facts of the case as discussed hereinabove and in the interest of

justice, I am of the considered view that the case is required to be remanded back to the

adjudicating authority to examirie the case on merits and also to consider the claim of the

appellant for exemption from the service tax. The appellant is directed to submit all the

records and documents in support of their claim for exemption from the service tax before the

adjudicating authority within 15 days of the receipt of this order. The adjudicating authority

shall after considering the records and documents submitted by the appellant decide the case

afresh by following the principles of natural justice.

12. In view of the above discussion, I remand the matter back to the adjudicating authority

to reconsider the issue a fresh and pass a speaking order after following the principles of

natural justice.

13. sf #afrtaf 4Rt&aftmfuzrr q)a ad fat sar?
The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms.

o2r
(4%Sas Kone'

Commissioner (Appeals)

0

Attested

(R.a.niyar)
· Superintendent(Appeals),
CGST, Ahmedabad

By RPAD I SPEED POST

To,
M/s. Radheshyam Pannalal Jangid,
C-5, Sector-1 06, Niryan Nagar,
Opp. Madhav Baug,
Ahmedabad -3 82481

The Assistant Commissioner,
CGST, Division-VII,
Ahmedabad North
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Date : 30.05.2023

Appellant

Respondent
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Copy to:

1) The Principal Chief Commissioner, Central GST, Ahmedabad Zone

2) The Commissioner, CGST, Ahmedabad North

3) The Assistant Commissioner, CGST, Division VII, Ahmedabad North

4) The Assistant Commissioner (HQ System), CGST, Ahiedabad North

. (for uploading the OIA)

~uardFile

6) PA file
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